[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

         02.02.2022 года

     № 124

х.Глебовка

О признании утратившим силу решения Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района от 23 декабря 2021 № 113
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Глебовского сельского поселения Кущевского района»
В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района с действующим законодательством, Совет Глебовского сельского поселения Кущевского района р е ш и л:

          1. Признать утратившим силу решение Совета Глебовского сельского поселения Кущевского района от 23.12.2021 года № 113 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Глебовского сельского поселения Кущевского района».
   2. Начальнику отдела по работе с населением администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района (Гурушкина Е.В.) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального  обнародования.
Глава Глебовского сельского поселения

Кущевского района                                                                 А.В.Дудко